
ZARZĄDZENIE Nr  25/2022 

WÓJTA GMINY OSIECK 

z dnia 28.03.2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów na zbycie nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Osieck, w trybie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r., poz. 1899, poz. 815) oraz rozporządzeniem Rady Ministrów                          

z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 

zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2021 r., poz. 2213) 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym            

(Dz.U. z 2021 r., poz. 1372, poz. 1834) § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 

2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 

(Dz.U. z 2021 r., poz. 2213) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzania przetargów na zbycie nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Osieck w trybie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r., poz. 1899, poz. 815) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (Dz.U. z 2021 r., poz. 2213), w składzie następującym: 

1) Adriana Mizerska – Przewodniczący 

2) Piotr Gajownik – Członek 

3) Marta Mianowska – Członek 

4) Aleksandra Górka – Członek 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

 

§ 3. W razie nieobecności Przewodniczącego Komisji Przetargowej, jego funkcję będzie pełnił 

Piotr Gajownik, a w przypadku jego nieobecności Marta Mianowska. 

 

§ 4. Czynności związane z przeprowadzeniem przetargów na zbycie nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Osieck wykonuje się w obecności co najmniej trzech osób Komisji 

Przetargowej. 

 

  § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Osieck 

Karolina Zowczak 


